
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

60 metrów pł K U20 SGF: SZCZĘCH Kinga

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

NUGENT Ackera JAM Fayetteville (USA) 21-03-13Rekord Świata(U20) 7.92
SICIARZ Klaudia POL Toruń (POL) 17-02-18Rekord Europy(U20) 8.00
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 17-02-18Rekord Polski(U20) 8.00

Bieg 1/2 Start: 24-02-11   18:25:44

1 467 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 8.262 Q PB   RLTL Optima Radom(MZ) 0.150

2 820 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 8.406 Q PB   KS AZS AWF Katowice(SL) 0.221

3 36 Amelia KIELAR 06-07-09 8.685 Q    LKS Górnik Wałbrzych(DS) 0.200

4 345 Julia LUBNAUER 05-04-06 8.944 q PB   UKS 55 Łódź(LD) 0.244

5 744 Aleksandra STARZYŃSKA-ORŁOWS06-06-22 9.081 qB PB   KL Gdynia(PM) 0.222

6 1304 Karolina KRASOWSKA 06-02-15 9.707 qB    KL Gdynia(PM) 0.289

7 485 Lena URBANIAK 06-05-17 9.888 qB    UKS Gepard Warszawa(MZ) 0.221

8 1002 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 10.313 qB    LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 0.144

Bieg 2/2 Start: 24-02-11   18:31:38

1 593 Emilia MANDELA 05-12-30 8.417 Q    AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.140

2 464 Nikola BROŻYNA 05-12-27 8.475 Q    RLTL Optima Radom(MZ) 0.227

3 743 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 9.028 Q    KL Gdynia(PM) 0.140

4 570 Dominika JEWUŁA 06-10-03 9.036 q    WKS Wawel Kraków(MA) 0.180

5 857 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 9.091 qB PB   MKS-MOS Katowice(SL) 0.268

6 741 Zuzanna LESZEGA 06-04-26 9.434 qB PB   KL Gdynia(PM) 0.120

7 1069 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 9.693 qB PB   UKS Dąb Suchy Las(WP) 0.242

8 951 Zofia PUCHAŁA 06-08-28 9.722 qB    KKL Kielce(SK) 0.391
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Kwalifikacje: 3 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 RLTL Optima Radom 8.261 Q PB   

2 Bieg 1 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 KS AZS AWF Katowice 8.402 Q PB   

3 Bieg 2 Emilia MANDELA 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.411 Q    

4 Bieg 2 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL Optima Radom 8.472 Q    

5 Bieg 1 Amelia KIELAR 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych 8.683 Q    

6 Bieg 1 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź 8.944 q PB   

7 Bieg 2 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 KL Gdynia 9.023 Q    

8 Bieg 2 Dominika JEWUŁA 06-10-03 WKS Wawel Kraków 9.034 q    

9 Bieg 1 Aleksandra STARZYŃSKA-ORŁOWSKA 06-06-22 KL Gdynia 9.085 qB PB   

10 Bieg 2 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice 9.095 qB PB   

11 Bieg 2 Zuzanna LESZEGA 06-04-26 KL Gdynia 9.436 qB PB   

12 Bieg 2 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las 9.697 qB PB   

13 Bieg 1 Karolina KRASOWSKA 06-02-15 KL Gdynia 9.706 qB    

14 Bieg 2 Zofia PUCHAŁA 06-08-28 KKL Kielce 9.728 qB    

15 Bieg 1 Lena URBANIAK 06-05-17 UKS Gepard Warszawa 9.887 qB    

16 Bieg 1 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów 10.318 qB    

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacja
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